Директору МАОУ СОШ № 22
Колодиной М.В.

___________________________________
(ФИО родителя)

проживающего по адресу:
___________________________________
___________________________________
___________________________________
телефон____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
(ФИО обучающегося)

______________________________________, ученика(цы)________________класса______
на оказание образовательной услуги по реализации дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе______________________________________ направленности
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Своевременную оплату гарантирую.
С дополнительной общеобразовательной программой, свидетельством о государственной регистрации,
уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МАОУ СОШ № 22
ознакомлен.
«______» ___________20__г. ____________________________________________________

(подпись)